במסגרתה, עותר הנאשם לעיכוב ביצוע מועד תחילת ריצוי העונש למשך חצי שנה, וזאת על מנת שיוכל להסדיר את ענייניה הכלכליים של משפחתו, המצויה בקושי כלכלי ניכר ונכסיה עומדים בפני מימוש. עוד מבקש הוא לדחות את ריצוי העונש בשל פרוצדורה רפואית שעליו לעבור.

המאשימה טענה, כי אין לבית משפט זה סמכות לדון בבקשה. אני מקבל טענה זו. סעיף 87 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 מאפשר לבית המשפט להורות על דחיית ביצועו של עונש. בפסיקה נקבע, כי סמכות זו נחלקת בין הערכאות באופן הבא: משעה שהוגש ערעור על גזר הדין, נתונה הסמכות לעיכוב הביצוע לערכאת הערעור, ואינה נתונה עוד לערכאה דלמטה:

אציין כי קביעת המועד נעשית מכורח הדברים ולמרות קביעתי לעניין הסמכות, שכן מועד ההתייצבות שנקבע בידי בית המשפט העליון כבר חלף.

המבקש יתייצב לריצוי העונש בבית המעצר "מגרש הרוסים" ביום 15.7.14 עד השעה 11:30.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ד, 03 יולי 2014, בהעדר הצדדים.